servidora VALÉRYA REBOUÇAS DE OLIVEIRA(Secretária da
4ªCâmara Cível– mat. n°3304), o pagamento de 02 e ½ (duas e meia)
diárias no valor unitário de R$280,00 (Duzentos e Oitenta Reais),
01(uma) ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e
Cinqüenta Centavos), totalizando R$ 787,50 (Setecentos e Oitenta e
Sete Reais e Cinqüenta Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea
no trecho FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA, referente viagem
a Brasília-DF para participar do 2° Encontro Nacional sobre as Tabelas
Processuais, na qualidade de membro do Grupo Gestor de Tabelas